
CLUB ALEMÁN DE EQUITACIÓN

PRUEBA N° 6 INICIO: 08/06/2017

08:30

 S.V.: 1,20/1,25mt  DR  

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

1 CARLOS MILTHALER GODETTE 1RA SOLAGUAYRE

2 LEANDRO MOSCHINI ABRIL CENTO 1RA CHA

3 SANTIAGO BRANDOLINO COOPER GWEN 1RA CHGCB

4 NICOLAS ELUSTONDO COOPER GYPSY EYES 1RA CHGCB

5 ALVARO ALBARRACIN LAS LOMAS INFALIBLE 1RA CHGCB

6 GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE BERLINI 1RA SOLAGUAYRE

7 JULIAN PIRICHINSKY LV QUICK GOLD SMITH 1RA CHGCB

8 CARLOS MILTHALER CARINAE SOLAGUAYRE 1RA SOLAGUAYRE

9 HORACIO GONZALEZ PANAL LC QUAD CHARMED 1RA CHA

10 DAVID SOLAZZO REMONTA UNTOSA 2DA ELV

11 LEANDRO MOSCHINI HG DIABLA 1RA CHA

12 SANTIAGO BRANDOLINO CORAJE GOLOSA 1RA CHGCB

13 NICOLAS ELUSTONDO COOPER GOLDEN BOY 1RA CHGCB

14 LUIS MAGNASCO LV CHASE QUESTIONES 1RA ELV

15 PAUL KOHLER KF KAMERINCA 1RA CAE

16 CARLOS MILTHALER CASMIRA SOLAGUAYRE 1RA SOLAGUAYRE

17 SANTIAGO  NEUBERGER JOS AFRICA 2DA SSJV

18 HERNAN RAINERI RIO DUERO NAPOLEON 1RA ELV

19 FEDERICO DE MICHELIS A VOLANTE  Z 1RA CHA

20 JOSE ORTELLI JOS ATUEL DE CALVARO 1RA CHA

21 NICOLAS ELUSTONDO COOPER GO GIRL 1RA CHGCB

22 SANTIAGO BRANDOLINO CORAJE GALILEO 1RA CHGCB

23 LEANDRO MOSCHINI PEGASUS CUMBIA 1RA CHA

24 CARLOS MILTHALER CASALINI SOLAGUAYRE 1RA SOLAGUAYRE

LISTADO DE PARTICIPANTES

Categorías: PRIMERA, SEGUNDA y TERCERA
2° Fecha Circuito Caballos 6 años Circ 9/18



CLUB ALEMÁN DE EQUITACIÓN
LISTADO DE PARTICIPANTES

PRUEBA N° 7 08/06/2017

 S.V.: 1,30/1,35mt  DR  

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

1 CARLOS MILTHALER DOS LUNAS FRANKFURT 1RA SOLAGUAYRE

2 MARIA GARAY TRIOMPHE DU HARLE 1RA CHA

3 SEBASTIAN GUARINO DANDY CHELCO 1RA ELV

4 GUSTAVO ECHEGARAY LOS BETOS HIP HIP HOP 1RA EESJ(neuquen)

5 MARTIN MULHALL BM ALL LOVE 1RA CAE

6 DAVID STRIMBAN CHANCE LUCK 1RA CAE

7 GONZALO SANCHEZ RS AMERICA 1RA SOLAGUAYRE

8 JUAN BAUTISTA PIDUTTI CT IBERA 1RA EELF

9 CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE QIWEY 1RA SOLAGUAYRE

10 LEANDRO MOSCHINI CBC CAIRO Z 1RA CHA

11 HERNAN RAINERI WIMBISHI QUIMERA 1RA ELV

12 MATIAS ALBARRACIN MALAIKA 1RA CHGCB

13 MARTIN MALLO BELMONTE 1RA CHA

14 JOSE ORTELLI KINGS  CHARADE 1RA CHA

15 GASTON GORODIEGUI ORIENT  Z 1RA ERZ

16 AILEN BUTELER TATABRA ACHILES 1RA ESEE

17 JULIAN PIRICHINSKY LV QUART Z 1RA CHGCB

18 MARIA GARAY CERDI 1RA CHA

19 CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE CIRILO 1RA SOLAGUAYRE

2° Fecha Circuito Caballos 7 años Circ 9/18
Categorías: PRIMERA y SEGUNDA



CLUB ALEMÁN DE EQUITACIÓN
LISTADO DE PARTICIPANTES

 PRUEBA N° 8 5° Fecha Clasif. Camp. Federal 08/06/2017

 S.V.: 1,35mt 1D
 

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

1 AILEN BUTELER CAPATAZ  T 1RA ESEE

2 ESTANISLAO  CREMONA HM CONQHI Q 1RA CEBB

3 EZEQUIEL DAPONTE GAMA AEROPLANE  Z 1RA CHA

4 FERNANDO COMUNE SANTA ROSA CATHERINE 1RA CAE

5 JOAQUIN SOMOSA KING ´S DOVE 1RA CHA

6 LEANDRO MOSCHINI GS VALENTINO 1RA CHA

7 MARTIN DOPAZZO STAKKALOU 1RA CHA

8 SEBASTIAN GUARINO DANDY RIO GRANDE 1RA ELV

9 TOMAS GALILEA GALVARINI HM CONTREDO 1RA H.LOSMOLINOS

10 CARLOS CORDOBA (H) LLAVANERAS CHECA 1RA CAE

11 FEDERICO DE MICHELIS JM PIRAMIDE  Z 1RA CHA

12 JOSEFINA RICO RED  SUGAR  Z 1RA JCRAFAELA

13 JUAN MANUEL LOPEZ ICARO 1RA CHA

14 MARINA MONTI CHAMPAGNE  Z 1RA CHA

15 LUCIA DIAZ PEREZ AM CORINA 1RA EESJ(neuquen)

16 MARTIN MULHALL AS FE WILLIAMS 1RA CAE

17 SANTIAGO ORIFICI 3 MARIAS FLOREAN 1RA HLAS SIERRAS

18 LUIS MAGNASCO LV ACTUAL 1RA ELV

19 JOSE ORTELLI ROI AYMARA 1RA CHA

20 HORACIO GONZALEZ PANAL LV QUESTION 1RA CHA

21 TOMAS PAZOS CT CHEERFUL 1RA ELV

22 MATIAS ALBARRACIN CHILLI MINILLI 1RA CHGCB

23 GUSTAVO ECHEGARAY GAMA CARDENTO 1RA EESJ(neuquen)

24 SANTIAGO BRANDOLINO CARLAZO COOPER 1RA CHGCB

25 VICTORIA GARCIA COLOMBO NM DAIKIRI 1RA CHGCB

26 CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE CATRINA 1RA SOLAGUAYRE

27 AILEN BUTELER N / N 1RA ESEE

28 ESTANISLAO  CREMONA HM D´AMOUR 1RA CEBB

29 EZEQUIEL DAPONTE TOP NEW TINA 1RA CHA

30 FERNANDO COMUNE LV CELEBRATION 1RA CAE

31 JOAQUIN SOMOSA AURIKA 1RA CHA

32 LEANDRO MOSCHINI FINISIMA  CC 1RA CHA

33 MARTIN DOPAZZO CONCASSE 1RA CHA

34 SEBASTIAN GUARINO DANDY CHEVET 1RA ELV

35 TOMAS GALILEA GALVARINI QUICK STEP 9 1RA H.LOSMOLINOS

36 CARLOS CORDOBA (H) TEQUILA 1RA CAE

Categorías: 1ra, 2da, Amateur, Pre Junior y Junior


